

Conmar, Sektörde Fark Yaratmayı Hedefliyor



Lojistik sektöründe ortaya fark koyabilmek ve sektörün referans noktası olma hedefiyle kurulan Conmar Denizcilik ve Lojistik AŞ, 3'üncü parti lojistik (3PL) hizmeti sunacak. İçerisinde forwarding yapılanması da olan Conmar, deniz taşımacılığı başta olmak üzere hava ve tren taşımacılığına ağırlık verecek. Armatörlük şirketleri ile yapılan partnerlik anlaşmalarıyla, denizyolu taşımacılığı hizmeti sunan firma, organizasyon ağı sayesinde

de gerektiğinde kombine taşımaları da organize etmenin yanında komple gemi kiralama hizmeti de sunacak.

Ocak ayında kurulan şirketin faaliyetlerini ve hedeflerini paylaşmak için 14 Nisan Salı günü gerçekleştiren toplantıda bir konuşma yapan Conmar Denizcilik ve Lojistik AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Hakan Çınar, sektörde fark yaratmak amacıyla yola çıktıklarının altını çizerek şu açıklamalarda bulundu: "Dünya ve ülke ekonomisi büyük bir ekonomik krizi tartışıyor ve aşmanın yollarını arıyor. Ancak, değişmeyen bir şey var ki, reel sektör mücadelesini olanca hızı ile sürdürüyor. Conmar, krize rağmen bir yandan müşteri sayısını arttırırken, diğer yandan firmalara farklı ürün ve çözüm önerileri sunuyor. Krizin özellikle deniz ve kısmen de tren taşımacılığı için önemli bir fırsat olduğunu söylemek gerekir. Özellikle maliyet tasarrufunu da hedefleyerek denizyolu alternatifini daha fazla hayata geçirmeye çalışan firmaların artması ana ürünümüz olan deniz taşımacılığını pazarlamamızı kolaylaştırıyor. Kriz ve maliyetler göz önünde bulunduruldu-



ğunda, yakın zamanda deniz taşımacılığı ülkemizde de çok daha fazla tercih edilen taşıma şekli olarak yerini alacak." Uzakdoğu-Amerika arasında taşımacılık yapan müşterilerinin olduğunu ve bu alanda zaten güçlü olduklarını vurgulayan Hakan Çınar, güçlenmek ve farklılık yaratmak istedikleri noktanın Avrupa olduğunu belirtti. Çınar, firmalara Avrupa-Türkiye arasında deniz taşımacılığı önerdiklerini söyledi. Lojistiğin her alanında hizmet vermek gibi bir iddialarının olmadığını vurgulayan Çınar, her tür taşımacılık, dış ticaret ve gümrükleme alanlarında çok önemli iş tecrübe ve birikimine sahip bir ekip ile hizmet verdiklerini vurgulayarak, "Şirketlerin, tüm dış ticaret ve gümrükleme süreçlerini inceleyerek, onların daha sağlıklı ve özellikle de maliyet ve zaman faktörlerini göz önünde bulundurarak olabildiğince de verimli bir yapıya dönüşmeleri konusunda danışmanlık hizmeti veriyoruz." dedi. Çınar, sektörün farklılığa ihtiyacı olduğuna dikkat çekerek, saha uygulamalarının gayet iyi olduğunu ancak eğitimlerle ilgili eksiklikler bulunduğunu, bu doğrultuda teknik ve uluslararası ticaret dışına çıkmadan kişisel gelişime yönelik olarak eğitimler verileceğini belirtti.

“Denizyolu taşımacılığı ağırlıklı olarak tren ve havayolu taşımacılığı alanlarında hizmet sunacak olan Conmar, Türkiye’den Avrupa’ya yapılan taşımalarda denizyolu alternatifini sunmayı amaçlıyor.”